ИЗВЕЩЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информирует о намерении предоставить земельный участок для индивидуального жилищного строительства в с. Гольяны проектируемой площадью 1573 кв. м.
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты земельного участка 

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	376688,25
	2261139,67

	2
	376688,16
	2261164,55

	н3
	376688,11
	2261175,56

	н4
	376643,40
	2261175,59

	н5
	376644,42
	2261140,40

	1
	376688,25
	2261139,67



Граждане, заинтересованные в предоставлении такого земельного участка, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.
[bookmark: _GoBack]С соответствующим заявлением гражданину необходимо обратиться в Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» через МФЦ Завьяловского района АУ «МФЦ УР», по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район,  с. Завьялово, ул. Садовая, д. 62, или посредством почтовой связи на бумажном носителе по адресу: с. Завьялово, ул. Калинина, 68, или по электронной почте по адресу: prisob1808@yandex.ru.
Дата окончания приема заявлений 03.09.2023.
Схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, размещена на официальном сайте Завьяловского района         zav-18.gosuslugi.ru, а также на сайте torgi.gov.ru. 
